АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2012                            № 1471

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным образовательным

 учреждением дополнительного

образования детей «Детская

школа искусств Уссурийского

городского округа»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  08  мая  2010  года

№ 83-ФЗ  «О   внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты

Российской  Федерации  в связи  с совершенствованием  правового

положения  государственных  (муниципальных)  учреждений»,  статьями  29

и  31  Устава  Уссурийского  городского  округа,  постановлением

администрации  Уссурийского  городского  округа  от 17 февраля  2011  года

№ 348-НПА  «Об  утверждении  Порядка  определения  видов  особо

ценного  движимого  имущества  муниципальных  автономных  и

бюджетных  учреждений  Уссурийского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить  перечень  особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей

закрепленного за муниципальным   бюджетным  образовательным

 2

учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств

Уссурийского городского  округа»  (прилагается).

  2. Утвердить  перечень  особо ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным   бюджетным  общеобразовательным

учреждением дополнительного образования детей «Детская школа искусств

Уссурийского городского  округа», без  которого   осуществление  Уставом

основных  видов  деятельности будет существенно  затруднено

(прилагается).

  3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности  аппарата администрации   Уссурийского    городского    округа

(Рахман)  разместить настоящее   постановление   на   официальном      сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского

округа – глава администрации

Уссурийского городского округа                                                       С.П. Рудица

                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                                                  Уссурийского городского округа

                                                                                                                                                  от 22.05.2012  № 1471

Перечень особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят тысяч)

рублей закрепленного за муниципальным  образовательным учреждением дополнительного образования детей

«Детская школа искусств Уссурийского городского округа »

№

Наименование Адрес,

местоположение

имущества

Коли

чес-

тво

Инвентарный

номер

Дата ввода

в эксплуа-

тацию

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Барабанная

установка

692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400024 2007 56800,00 32380,76

2 Баян 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400025 2004 59000,00 29340,09

3 Пианино 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400063 2009 139500,00 122643,75

4 Рояль 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400101 2009 125000,00 106770,95

5 Рояль 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400327 2005 521700,00 368594,99

 4

1 2 3 4 5 6 7 8

6 Баян 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400167 2010 54500,00 51775,04

7 Баян 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400386 2010 50000,00 47727,41

8 Саксофон 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400192 2006 88992,00 44496,00

9 Баян 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400418 2011 330000,00 321750,00

10 Аккордеон 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400420 2011 66000,00 64900,00

11 Аккордеон 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400421 2011 99592,00 97932,12

 Итого:     1591084,00 1288311,11

 5

                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                                                  Уссурийского городского округа

                                                                                                                                                  от 22.05.2012  № 1471

Перечень особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят тысяч)

рублей закрепленного за муниципальным  образовательным учреждением дополнительного образования детей

«Детская школа искусств Уссурийского городского округа »

№

Наименование Адрес,

местоположение

имущества

Коли

чес-

тво

Инвентарный

номер

Дата ввода

в эксплуа-

тацию

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Балалайка 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400018 2009 21950,93 18658,37

2 Саксофон 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400104 2009 24860,00 18023,39    -

3 Электрическое

пианино

692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 11010400344 2008 34000,00 0,00

4 Гитара 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400290 2011 25300,00 25300,00

5 Электрическое

пианино

692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400398 2011 40000,00 0,00

6 Микшерный пульт 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

1 21010400408 2011 12650,00 0,00

 6

Комсомольская,77

1 2 3 4 5 6 7 8

7 Синтезатор 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400501 2011 19000,00 0,00

8 Синтезатор 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400500 2011 19000,00 0,00

9 Синтезатор 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400348 2009 18405,00 0,00

10 Баян 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400166 2010 45000,00 42750,00

11 Скрипка 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400197 2010 49400,00 46930,04

12 Скрипка 692525,Приморский

край, г.Уссурийск,

Комсомольская,77

1 21010400198 2010 49400,00 46930,04

 Итого:     358965,93 198591,84